关于开展“太原理工大学-博兰得”评选工作的通知

根据南京博兰得电子科技有限公司与太原理工大学设立“太原理工大学-博兰

得奖学金”有关协议，现就开展“太原理工大学-博兰得奖学金”评选具体工作

通知如下：

一、评选对象

电力电子方向本科生、电力电子方向研究生

二、评选时间

10 月 18 日-10 月 25 日。

三、评选要求

1. 博兰得优秀本科生奖学金

（1）太原理工大学全日制本科学生。从电力系统及其自动化丏业电力电子

与电力传动方向选取。

（2）平均学习成绩不低于 80 分，综合素质测评位于年级丏业前 20%。

（3）具有良好道德品质及领导潜能，需提供两份推荐信（其中一份来自辅

导员）。

2. 博兰得优秀研究生奖学金

（1）太原理工大学全日制研究生。从电气工程丏业选取（研究课题为电力

电子方向）。

（2）评选条件参照《太原理工大学国家奖学金评选办法》

3.同一学年享受国家奖学金、国家励志奖学金或高于 5000 元的社会类奖学

金的学生，不再享受。

四、名额分配

 一等奖 二等奖 三等奖

优秀本科生奖学金 1 3 4

优秀研究生奖学金 1 2 3

说明：以上奖学金在评选时，若候选人中没有适合一等奖的人选，则可空缺

一等奖，但相应增补二等奖或三等奖人数。

五、 评选流程

1.公布评选条件。

2.符合条件学生报名，由辅导员进行初步筛选。

3.将名单报送博兰得奖学金评审委员会，进行评审。

4.对拟奖励名单进行公示。

5.公示结束，确定最终获奖名单，为获奖的个人颁发奖金和证书。

电气与动力工程学院

2023 年 10 月 17 日